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ERSATZTEILLISTE - DIAMANT-KERNBOHRMASCHINE TYP DME39, DME52  E-DME39-52 230309

POS STCK BENENNUNG E.-TEILNR POS STCK BENENNUNG E.-TEILNR
DMES2 DME39/52 DMES52 DME39/52
1 1 Motorgehause 965359 967142 90 1 Getriebeg. DME39/52UW 965364 969048
2 1 Zwischendeckel 965360 969072 1 Getriebeg. DME39/52MW 965674 965673
3 1 Lagerkappe 968625 91 1  Wasseranschlussring 969049
4 1 Gehausehlilse 965361 969073 92 1 Schaltgriff 969050
5 1 Klemmkastendeckel 969037 93 1 Schalthebel 965389 969051
6 1 Rotor kpl. m. Lager 965362 969074 94 1 Bohrspindel 965366 969052
7 1  Stator 400V 965363 969076 95 1 Ritzelwelle 960884 969054
1  Stator 230V/50Hz 10981674 10981775 96 1 \Vorlegewelle 965367 969057
1  Stator 230V/60Hz 10986980 10986979 97 1  Vorlegerad 965368 969085
13 1 Kabelwinkel m. O-Ring 968628 98 1 Losrad 1 965369 969060
15 1 Klemmkastenisolation 967143 99 1 Losrad 3 965370 969061
16 1 Tragegriff 10980293 100 1 Schieberad 965371 969062
17 1 Radialwellendichtring 968931 101 1 Spindelrad 965372 969081
18 1 Klemmkastendichtung 969077 102 1 Druckhiilse DME39 969066
20 1 Rillenkugellager 968949 103 1 Stiitzscheibe 969084
21 1 Rillenkugellager 968945 104 2  Bremsscheibe A 965373 969068
22 1 Kugellagerausgleichscheibe 968910 105 5  Druckscheibe 965374
23 1 0O-Ring 135x2 968926 106 2 Wellenschutzhilse 969059
24 2 0O-Ring 127x4 968925 107 4  Bremsscheiben B 965375
25 1 O-Ring 11x2,5 968924 108 1 Lagerhiilse DME39 968598
26 4  Innensechskantschraube M6x20 968627 109 1 Druckring 965376
28 4  Zylinderschraube M4x12 968873 112 1 Forderschnecke 10987824
31 1 Flachkopfschraube M4x6 967126 115 1 Nadelkranz 968910
33 2 Linsensenkschraube W39S 968882 119 1 Nadellager 968956
34 4  Kerbnagel 968901 120 1 Rillenkugellager 968951
36 4  Dichtscheibe 968626 121 1 Rillenkugellager 968947
38 1 Federscheibe A4 967128 122 1 Nadellager 968955
39 1 U-Scheibe 4 967129 123 1 Nadelhiilse 968953
44 1 O-Ring 18x2 10982274 124 1 Nadelhiilse 968954
45 1 Kabelverschraubung 10983870 125 1 Axialkugellager 968959
46 1 Sechskantmutter 967141 126 1 Axial-Nadelkranz 968957
47 1 Anschlussklemme 967130 127 1 Axiallagerscheibe 968958
49 1 Doppeldrucktaster 967136 128 1 O-Ring 968938
50 1 Schaltelement 967137 129 1 O-Ring 968940
51 1 Netzkabel 7G1 968633 131 1 Wellendichtring 968936
52 1 Tastmembran 967138 132 1 Wellendichtring 968934
55 1 Kugelhahn mit Knebelgriff 968960 133 1 Wellendichtring 968935
56 1 Knebelgriff 968963 140 4  Tellerfeder 968921
57 1 Geka-Kupplung 969069 6  Tellerfeder 968921
58 2  Winkelverschraubung 968964 141 1 Schraubendruckfeder 968923
59 7  Dichtring G1/4" 968962 142 1 Kugel 968900
60 1  Schlauchstiick 965394 143 2 Kugel 968899
62 1 Verbindungsschlauch Universal 969504 144 1 Passfeder 968914
1 Verbindungsschlauch ModulDrill 10987288 145 1 Passfeder DME39 968913
63 1 Schlauchkupplung 976445 146 1 Passfeder 968911
64 1 Schlauchbride 973591 147 1 Zylinderstift 968906
65 1  Winkelverschraubung G 1/4" 968965 148 1 Zylinderstift 969498
67 1 Netzstecker CEE 6h5P16A 400V 968974 149 1 Zylinderstift 968902
150 1 Passscheibe 968896
7B 1 Kabelgehduse 984184 151 1 Sicherungsring 968916
kpl. 0. Pos. 79, 80 152 1 Sprengring 968919
76 2  Zylinderschraube M4x12 968873 160 1 Sechskantmutter 968889
77 2  Sechskantmutter M4 968886 161 3 Innensechskantschraube 965382
79 1 Schiitz 967139 162 1 Innensechskantschraube 10981308
1 Schiitz DME52 230V 10982275 163 3  Innensechskantschraube 10981307
80 1 Leiterplatte 400V 967144 164 3  Sicherungsscheibe 968893
1 Leiterplatte DME39-230V 10982276 165 1 Sicherungsscheibe 968891
1 Leiterplatte DME52-230V 10982277 170 1 Drehrichtungspfeil 968995
83 2  Kabelverschraubung 10983870 1 Getriebedl 450ml 968994
85 4  Linsenschraube 10982278 175 1 Antifriction-Element 964391
86 1 Feinsicherung 967140 176 2 O-Ring 963592
87 1 Netzkabel 10982279 | 177 1 Gabelschliissel 973776

Bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen stets an: Maschinennummer, Stiickzahl, Benennung, Ersatzteilinummer und bei Elektroteilen
die Nennspannung (wenn von 400 V abweichend).
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SPARE PARTS LIST - DIAMOND CORE DRILL TYPE DME39, DME52 EE-DME39-52 230309

FIG NO DESCRIPTION PART NO FIG NO DESCRIPTION PART NO
DMES52 DME39/52 DMES2 DME39/52
1 1 Motorcase 965359 967142 90 1 Gear Box DME39/52UW 965364 969048
2 1 Intermediate Flange 965360 969072 1 Gear Box DME39/52MW 965674 965673
3 1 Motor Top Hood 968625 91 1 Water Supply Bush 969049
4 1 Case Sleeve 965361 969073 92 1 Gear Change Grip 969050
5 1 Terminal Case Cover 969037 93 1 Gear Change Lever 965389 969051
6 1 Rotor with Bearings 965362 969074 94 1 Drill Spindle 965366 969052
7 1 Stator 400 V 965363 969076 95 1 Gear Change Shaft 960884 969054
1 Stator 230V/50Hz 10981674 10981775 96 1 Pinion Shaft 965367 969057
1 Stator 230V/60Hz 10986980 10986979 97 1 Spur Wheel 965368 969085
13 1 Cord Angle with O-Ring 968628 98 1 Gear Wheel 1 965369 969060
15 1 Terminal Case Insulation 967143 99 1 Gear Wheel 3 965370 969061
16 1 Carrying Handle 10980293 100 1 Slide Gear Wheel 965371 969062
17 1 Rotary Shaft Seal 968931 101 1 Spindle Wheel 965372 969081
18 1 Terminal Case Sealing 969077 102 1 Pressure Shell DME39 969066
20 1 Ball Bearing 620222 968949 103 1 Supporting Disc 969084
21 1 Ball Bearing 600422 968945 104 2 Brake Disk A 965373 969068
22 1 Compensation Washer 968910 106 2 Protective Sleeve 969059
23 1 0O-Ring 135x4 968926 107 4 Brake Disk B 965375
24 2 O-Ring 127x4 968925 108 1 Bearing Socket DME39 968598
25 1 O-Ring 11x25 968924 109 1 Pressure Ring 965376
26 4 Hex. Soc. Head Screw M6x20 968627 112 1 Feed Worm 10987824
28 4 Fill. Head Screw M4x12 968873 115 1 Needle Cage 968910
31 1 Slot. Pan Head Screw M4x6 967126 119 1 Needle Bearing 968956
33 2 Counters. Head Screw W39S 968882 120 1 Ball Bearing 6302 968951
34 4 Round Head Groov. Pin 968901 121 1 Ball Bearing 6201 968947
36 4  Sealing Washer 968626 122 1 Needle Bearing 968955
38 1 Curved Spring Washer 967128 123 1 Needle Bush 968953
39 1 Medium Washer 967129 124 1 Needle Bush 968954
44 1 O-Ring 18x2 10982274 125 1 Thrust Ball Bearing 968959
45 1 Cord Gland 10983870 126 1 Thrust Needle Cage 968957
46 1 Hexagon Nut 967141 127 1 Thrust Bearing Washer 968958
47 1 Terminal DK42A 967130 128 1 O-Ring 102x3 968938
49 1 Double Press Key 967136 129 1 O-Ring 20x3 968940
50 1 Switch Element 967137 131 1 Rotary Shaft Seal 40x52x7 968936
51 1 Cord AWG 18/7 400 V 968633 132 1 Rotary Shaft Seal 38x50x7 968934
52 1 Key Diaphragm 967138 133 1 Rotary Shaft Seal 40x52x7S 968935
55 1 Ball Valve 968960 140 4 Disk Spring DME39 968921
56 1 Grip for Ball Valve 968963 6 Disk Spring DME52 968921
57 1 Geka coupling 969069 141 1 Pressure Spring 968923
58 2  Angle Screwing 968964 142 1 Ball 968900
59 7  Sealing Ring G 1/4" 968962 143 2 Ball 968899
60 1 Hose piece 965394 144 1 Parallel Key A6x6x45 968914
62 1 Flexible Hose Universal 969504 145 1 Parallel Key A6x6x30 DME39 968913
1 Flexible Hose ModulDrill 10987288 146 1 Parallel Key A4x4x10 968911
63 1 Hose coupling 976445 147 1 Parallel Pin 6m6x10 968906
64 1 Hose clip 973591 148 1 Parallel Pin 5m6x15 969498
65 1 Angle Srewing G 1/4" 968965 149 1 Parallel Pin 3m6x16 968902
67 1 Mains Plug CEE 16A 6h 5P 400V 968974 150 1 Shim Ring PS14x20x1 968896
151 1 Retaining Ring 16x1 968916
75 1 Cablecase 984184 152 1 Retaining Ring SW20 968919
76 2 Fill. Head Screw 968873 160 1 Hexagon Nut 968889
77 2 Hexagon Nut 968886 161 3 Hex. Soc. Head Screw M6x35 965382
79 1 Contactor 400V 967139 162 1 Hex. Soc. Head Screw M5x12 10981308
1 Contactor 230V 10982275 163 3 Hex. Soc. Head Screw M5x45 10981307
80 1 Print Plate 400V /460V 967144 164 3 Locking Washer SM6 968893
1 Print Plate DME39-230V 10982276 165 1 Locking Washer SM5 968891
1 Print Plate DME52-230V 10982277 170 1 Adhesive Rotation Arrow 968995
83 2 Cord Gland 10983870 1 Gear Oil 450 ml 968994
85 4 Tapping Screw 10982278 175 1 Antifriction-Element 964391
86 1 Fuse 967140 176 2 O-Ring 963592
87 1 Cord 10982279 177 1 Wrench 973776

Please specify in case of spare part orders:
Machine No., Quantity, Description, Part No., and for electrical parts the voltage.

Tyrolit Hydrostress AG, Witzbergstrasse 18, CH 8330 Pfaffikon
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Herstelleradresse:
TYROLIT Hydrostress AG

Witzbergstrasse 18
CH-8330 Pfaffikon
Switzerland

Tel. +41 44 952 18 18
FFax +41 44 952 18 60
e-mail: info@tyrolit.com

www.tyrolit.com

Die TYROLIT Hydrostress AG behélt sich vor, technische Anderungen ohne vorherige Anzeige
durchzufithren.

Copyright © 2003 TYRQLIT Mydrostress AG, CH-8330 Pféffikon ZH
Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfaltigung und Ubersetzung sind vorbehaiten.

Der Nachdruck dieser Betriebsanleitung, auch auszugsweise, ist verboten. Ohne schriftliche
Bewilligung von TYROLIT Hydrostress AG diirfen keine Teile davon in irgendeiner Form reproduziert
oder unter Verwendung elektronischer Systeme verarbeitet, vervielfaltigt oder verbreitet werden.





